DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE SIMULAÇÕES
COMPUTACIONAIS COMO FERRAMENTA DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE
CIRCUITO ELÉTRICO RC de autoria de FÉLIX MIGUEL DE OLIVEIRA JÚNIOR, SIDNEY
GOMES DA ROCHA, LUIZ RUFINO DE FRANÇA FILHO, CHRISTIANNE VITOR DA
SILVA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br